Porro quia presentes littere nequirent forsan propter uiarum discrimina uel alia impedimenta legitima uestrum singulis commode presentari. uolumus quod per te frater . . Archiepiscope dictarum litterarum transumptum manu publica scriptum, tuoque communium sigillo uobis fratres suffraganeis transmittatur cui adhiberi per uos uolumus uelut originalibus plenam fidem. Datum apud Villam nouam Auinionensis diocesis II kal. Octobris Pontificatus nostri Anno Secundo.

Under uppvecket. Anno dominj Millesimo &c. christifideles.

På uppvecket: tradita de Curia Transmortana.

På frånsidan: ofvantill ett stort B, och nedanföre: Archiepiscopo Vpsalensi.

Blybullan tillika med snöret bortfallen.

1561.

1307 d. 5 Oct.

Harokstorp.

Hertig ERIKS förskrifning på 37 mark lödig, lånfängna af Abbedissan Katharina i Wreta mot för pantning af Monäs, hvilken gård tillfaller klostret, om ej skulden inom nästa påsk betaltes.

A. 3. t.

Omnibus presentes litteras inspecturis ERICUS dei gracia Dux sweorum, salutem in domino sempiternam Notum facimus vniuersis nos a religiosa domina domina katerina abbatissa in wretum triginta septem marchas puri argenti mutuo recepisse in festo pasce proxime venturo persoluendas pro quibus sibi curiam nostram monas cum omnibus dicte curie adiacenciis impignorauimus isto modo vt si dicta curia infra terminum predictum redempta non fuerit ipsi Domine et conuentui suo perpetuo cedat, ita tamen quod illud nobis supplere teneatur in quo dicta curia melior per fidedignas personas ex parte nostra et sua nominandas fuerit iudicata Jn cuius rei testimonium sigillum fratris nostri karissimi domini ducis waldemari vna cum sigillo nostro presentibus est appensum, Datum Harokstorp anno domini M°. CCC. VII. tercio non. octobris.

Båda Sigillen bortfallna från de ur brevet klippta remsvorna.

1562.

1307 d. 21 Oct.

Fånö.

FOLKE JÖNSSONS Bref om jordabyte med Margareta i Hickeby, å hennes söners vägnar, hvarefter genom $\frac{1}{2}$ markland i Husaby Markhem henne lemnas för jord i Fånö.

A. 6. b.

Omnibus presentes litteras inspecturis, FULKO JONSSON salutem in domino sempiternam, Tenore presencium constare volumus euidenter nos cum

margareta in hikkabý ex parte filiorum suorum ad consensum et beniuolenciam johannis røriksson et jngualdi awnculorum, nec non et aliorum earundem propinquorum quandam fecisse permutacionem prediorum in hunc modum, recepimus enim ab eadem et filijs suis quatuordecem solidos terre in fanhø, pro quibus assignauimus ipsis dimidiam marcham terre in husaby marchem cum omnibus suis attinencijs, quam de dilecto consobrino nostro domino johanne quondam sudhermannie legifero pro pleno precio habuimus, Quare vos omnes et singulos tam posteros quam modernos in domino rogamus Quatinus eidem margarete et filijs suis astare yelitis pro quocumque dimidiam marcham terre predictam impetente, Cum nos et heredes nostri ipsis erimus veri in wlgari hemulsmæn in eadem, In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum, Datum apud fanhø anno domini Millesimo, CCC°, septimo jn die vndecim milium virginum.